در ابتدای تاسیس تلویزیون تمام برنامه‌ها به صورت زنده و هم‌زمان پخش می‌شد. در آن سال‌ها، امکان ضبط برنامه وجود نداشت، چراکه هنوز ویدئو اختراع نشده بود. تیرل در کتاب «ژورنالیسم تلویزیونی» شرایط آن زمان را چنین توصیف می‌کند: «اولین پخش برنامه‌های تلویزیونی در سال‌های ۱۹۴۹-۵۰ (۲۹-۱۳۲۸ شمسی) آغاز شد. مردم خیلی زود تلویزیون را پذیرفتند، چون رادیو را می‌شناختند و رسانه رادیو زمینه را آماده کرده بود. سرگرمی، ارائه اطلاعات و منسجم کردن، کاری بود که رادیو در زمان جنگ انجام داده بود، لذا مردم با آن ارتباط برقرار کرده بودند. شیوه پخش مستقیم و زنده تلویزیونی در اوایل مورد